
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach 

Ul. Wigierska 32 

   
 Suwałki, dnia 27 czerwca 2014 r. 
DT.261.1.32.2014.KS      

 

Tablica ogłoszeń 

 

Strona www.zbm.suwalki.pl 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWA ŻNIENIU POSTĘPOWANIA ORAZ WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
zgodnie z art. 93 ust. 1 oraz art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami) 

 
w przetargu nieograniczonym na wymianę pokrycia dachów budynków Wspólnot 

Mieszkaniowych przy ul. Kościuszki 44, Kościuszki 42 oraz przy ul. Kościuszki 65 w 

Suwałkach ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w Biuletynie 

Zamówień Publicznych pod nr 191016-2014 dnia 05.06.2014 r.  

Przedmiot zamówienia został podzielony na trzy części tj. część I-Zadanie I, część II-Zadanie 

II, część III-Zadanie III. 
 
CZĘŚĆ I – ZADANIE I : Budynek przy ul. Kościuszki 44 w Suwałkach - wymiana pokrycia 

dachu z dachówki ceramicznej na blachę powlekaną z wymianą  stropu. 
 
Informacja o unieważnieniu postępowania. 

Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia. 

Zamawiający dokonał unieważnienia postępowania zgodnie z art. 93 ust 1 pkt 4 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 
 
CZĘŚĆI II (ZADANIE II) : Budynek ul Kościuszki 42 w Suwałkach - wymiana pokrycia 

dachu z dachówki ceramicznej na blachę powlekaną z przebudową główek kominowych. 
 
Informacja o unieważnieniu postępowania. 

Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia. 

Zamawiający dokonał unieważnienia postępowania zgodnie z art. 93 ust 1 pkt 4 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 



 

CZĘŚĆI III (ZADANIE III) : Budynek ul Kościuszki 65 w Suwałkach  (oficyna 

południowa) - wymiana pokrycia dachu z eternitu na blachę powlekaną z przebudową główek 

kominowych. 
 
1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 1 złożona przez Zakład Dekarsko-

Blacharski, Krzysztof Sidorowicz ul. Kasztanowa 14, 16-400 Suwałki cena brutto 

48070,59 zł. 

2. Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 

1) OFERTA NR 1: Zakład Dekarsko-Blacharski, Krzysztof Sidorowicz ul. Kasztanowa 

14, 16-400 Suwałki cena brutto 48070,59 zł. Ocena punktowa – 100 pkt. 

2) OFERTA NR 2 : Usługi Remontowo-Budowlane Z. Dariusz Kopko, ul. Partyzantów 

22, 16-400 Suwałki cena brutto 54347,37  zł . Ocena punktowa – 88,45 pkt. 

3) OFERTA NR 4 : Centrum Pokryć dachowych „DACH-POL” Piotr Racis ul. Gen. Wł. 

Sikorskiego 2, 16-400 Suwałki cena brutto 69176,34 zł . Ocena punktowa – 69,49 pkt. 

 
 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 

 
 


